
Rakamaz Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

11/2014. (VI.20.)
önkormányzati rendelete

Rakamaz város településképi védelméről szóló 5/2014. (II.06.) önkormány-
zati rendelet módosításáról

Rakamaz  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  épített  környezet
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés
3. és 7. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény
13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §  Rakamaz város településképi védelméről szóló 5/2014. (II.06.) önkormány-
zati  rendelet  (a  továbbiakban:  rendelet)  3.  §  (6)  bekezdése  helyébe  a
következő rendelkezés lép:

 
„3. § (6) A bejelentési eljárás köteles tevékenységek esetén:

a)  A bejelentés  elmulasztóval  szemben a  polgármester  20.000.-
forintig terjedő, 

b) a településképi bejelentés tudomásulvételéről vagy a bejelentett
építési  tevékenység,  reklámelhelyezés,  rendeltetésváltoztatás
megtiltásáról  szóló döntésben foglaltak megszegése  esetén  a
bejelentésre  kötelezettel  szemben  a  polgármester  50.000,-
forintig terjedő 

pénzbírságot szabhat ki.”

2. §  (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését
követő 2. napon hatályát veszti.

(2) Hatályát veszti a rendelet 1. §-a.

Farkas Ernő  Kovácsné Pallai Valéria 
    polgármester                           jegyző



I N D O K O L Á S

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti
Főosztálya (a továbbiakban: Kormányhivatal) írásban észrevételt tett Rakamaz
Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  Rakamaz  város  településképi
védelméről  szóló  5/2014.  (II.06.)  önkormányzati  rendelettel  (a  továbbiakban:
helyi  rendelet)  kapcsolatosan.  Az  észrevételek  alapján  a  rendelet  módosítása
szükségessé vált.

2


	INDOKOLÁS

